

Opis rodziny:

Pani Małgorzata (29 l.) i Pan Krzysztof (33 l.) wychowują szóstkę dzieci: Mariusza (12 l.), Adriana (10 l.), Dawida (9 l.), Bartosza (5 l.), Miłosza (2 l.) i Oliwię (3 tygodnie). Na co dzień pani Małgorzata zajmuje się dziećmi, a szczególnie Miłoszem i Oliwią. Oliwia urodziła się wcześniakiem z niską masą urodzeniową i przepukliną pępkową. Choruje również Bartosz (astma oskrzelowa) oraz Miłosz, który ma skazę białkową. Rodzice często jeżdżą na wizyty kontrolne z dziećmi do lekarzy. Pan Krzysztof, nie mogąc znaleźć stałego zatrudnienia, podejmuje różnych prac dorywczych. Łączny dochód rodziny wynosi 3510 zł (alimenty, zasiłki, świadczenia oraz praca dorywcza). Po odjęciu kosztów utrzymania mieszkania, wydatków na lekarstwa dla dzieci oraz spłatę kredytu zaciągniętego na remont mieszkania, na życie pozostaje 226 zł miesięcznie na jednego członka rodziny. Życie małżeństwa skupia się na wychowywaniu dzieci. Pomimo, że najstarsza czwórka nie jest dziećmi Pana Krzysztofa, to traktuje je i wychowuje jak swoje. Całą szóstkę dzieci traktuje jednakowo i tak samo kocha. Aktualnie cała rodzina skupia się na Oliwii, która jest wcześniakiem i wymaga szczególnej opieki, ale rodzicom nie brakuje czasu dla pozostałych. Dzieci uwielbiają grać w piłkę nożną, Pan Krzysztof często po pracy idzie z nimi pograć na boisko. Choć warunki życiowe są teraz trudne, rodzina nie załamuje się, tylko podkreśla, że najważniejsze jest to, że są teraz dla siebie nawzajem wsparciem. Rodzina najbardziej potrzebuje żywności i środków czystości. Pani Małgorzata prosi również o odkurzacz, ponieważ stary się zepsuł, a ciężko utrzymać bez niego porządek przy takiej gromadce.

Potrzeby rodziny:

I Żywność trwała:

Herbata, Cukier, Konserwy mięsne, Kawa, Makaron, Olej, Konserwy rybne, Mąka, Dżem

II Środki czystości i artykuły higieniczne

Proszek do prania, Płyn do mycia naczyń, Mydło/żel myjący, Pasta do zębów, Płyny czyszczące, Szampon

III ODZIEŻ I OBUWIE

Odzież

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie/zimowe/przejściowe)	Kategoria (bluzka, spodnie, kurtka itp.)	Rozmiar	Sylwetka	Uwagi
1	M	przejściowe	bluza	134 cm	szczupły	
2	M	przejściowe	spodnie	134 cm	szczupły	
3	M	zimowa	kurtka	134 cm	szczupły	

4	M	przejęciowe	bluza	128 cm	szczupły	
5	M	przejęciowe	spodnie	128 cm	szczupły	
6	M	zimowa	kurtka	128 cm	szczupły	

Obuwie

Lp	Płeć	Rodzaj (letnie / zimowe / przejęciowe)	Kategoria (klapki, tenisówki, kozaki itp.)	Rozmiar	Uwagi
1	M	letnie	trampki	33	
2	M	zimowe	kozaki	33	
3	M	przejęciowe	adidasy	33	
4	M	letnie	trampki	29	
5	M	zimowe	kozaki	29	
6	M	przejęciowe	adidasy	29	

IV Materiały szkolne:

Zeszyty, Farbki, Papier kolorowy, Plecak, Bloki, Klej, Nożyczki, Przybory do pisania, Kredki, Plastelina, Piórniki

V Wyposażenie mieszkania:

Koc, Ręczniki, Pościel, Poduszka

VI BRAKUJĄCY SPRZĘT GOSPODARSTWA DOMOWEGO:

Odkurzacz - stary się zepsuł. Kuchenka mikrofalowa - żeby dzieci mogły odgrzać sobie obiad. Telewizor dla dzieci (może być używany) - starsze chcą oglądać mecz, a młodsze bajki.

VII INNE POTRZEBY:

Okno do pokoju dzieci, o wymiarach - wysokość 160 cm., szerokość 150 cm., bo stare, drewniane jest nieszczelne i nie stać ich w tym roku na kupno nowego okna.

VIII SZCZEGÓLNE UPOMINKI

Małgorzata - kosmetyki damskie. Krzysztof - elektryczna maszynka do strzyżenia włosów. Mariusz - piłka do gry w nogę. Adrian - buty Korki do gry w piłkę nożną, rozmiar 34. Dawid - rękawice bramkarza. Bartosz - klocki LEGO "Star Wars". Miłosz - samochód zdalnie sterowany. Oliwia - kosmetyki dla niemowląt.

Małgorzata - kosmetyki damskie. Krzysztof - elektryczna maszynka do strzyżenia włosów.
Mariusz - piłka do gry w nogę. Adrian - buty Korki do gry w piłkę nożną, rozmiar 34. Dawid
- rękawice bramkarza. Bartosz - klocki LEGO "Star Wars". Miłosz - samochód zdalnie
sterowany. Oliwia - kosmetyki dla niemowląt.